dem Apostolicam, etiam motu etscientia

similibus, ac de apostolicae potestatis ple-

nitudine, et cum quibusvis, etiam dero-

galoriarum derogatoriis, aliisque effica-

cioribus et insolitis clausulis, irritantibus-

que et aliis decretis, in genere vel in spe-

cie, ac alias quomodolibet, etiam pluries,

approbatis, confirmatis et innovatis. Qui-

bus omnibus et singulis, etiamsi in eis

caveatur expresse quod illis nullatenus,

aut non nisi sub certis modo et forma in

illis expressis, derogari possit, ac prò il-

lorum sufficienti derogatione de illis eo-

rumque totis tenoribus specialis, speci-

fica, expressa et individua , non aulem

per clausulas generales idem importantes,

mentio habenda, seu aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, tenores

huiusmodi, uli de verbo ad verbum, ni-

hil penilus omisso, et servata eorum for-

ma, insererentur, praesenlibus pio ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, specia-

liler et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 9. Volumus autem quod praemissa

omnia et singula notificentur dilectis fi-

pueseiues »o-
jjj s moc|ern j s e ( pro tempore existenti-

neraiìbusipsi»- lms generahbus Ordinum vel aliis regu-

Bull. Rom. Voi. IX. 32

Transumptis

adbibendafldes.

laribus supérioribus, a quibus etiam mo que moniaiibus

... 7 i.i • • ì noliflcandae.

niales huiusmodi de praemissis admo-

neantur.

§ 10. Quodque earumdem praesentium

transumptis, manu alicuius notarii publici

subscriptis, etc.

Datum Romae apud Sancturn Petrum,

sub annulo Piscatoris, die ultima maii

mdlxxxvi, pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dat. die 31 maii 1586, pontif. anno il.

VI.

Declarat eum Ecclesiae praecepto non sn-

tisfacere, qui aDominica Palrnarum

per totani octavam Paschalis extrapu-

rochiam, sine licentia proprii parochi,

sanctissimum Eucharistiae sumpserit

Sacramentum i
.

Sixtos Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis provi- Eiordium

dentia ad ea diligenter attendit ut quae

salulem animarum et quietem persona-

rum ecclesiaslicarum , tam saecularium

quam regularium, et earum conscientia-

rum serenitatem respiciunl, nullis scru-

pulis subiaceant.

§ 1. Licet ilaque fratres, praecipueMen- in dieresi

dicantes, vigore indultorumet privilegio- ^'ù'."^
'e»i tn

rum eis apostolica auctoritate concesso- prae"P ln Er -

*
# #

clesiafl salis-

rum, possinl administrare Sanctissimum <»cm, juiSan-

Eucharistiae Sacramentum, absque licen- «hZ éumpse-